
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

18

345

915

8

89

100

112

94

14

699

20

Name

ANTHONNY JOSE GERVASIO

CARLOS AUGUSTO GERVASI

BRUNO AMANDIO VICENTE

ERIK MATEUS CAETANO

JOAO WESLEY BEZERRA ONOFRE

VITOR HENRIQUE DA SILVA

PEDRO HENRIQUE HOFFELDER DE OLIVEIRA

GUILHERME PACHECO SANTOS

MATEUS LEANDRO DA CRUZ

PEDRO HENRIQUE TODT

EMANOEL VITOR CHAPIEWSKY

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

9

8

2

Diff

7.348

32.579

50.075

1:03.199

1:07.745

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

8 Laps

Total Tm

12:55.666

13:03.014

13:28.245

13:45.741

13:58.865

14:03.411

12:57.430

13:06.644

13:32.948

10:21.589

2:55.867

Best Tm

1:15.316

1:15.497

1:17.424

1:18.245

1:17.391

1:20.795

1:22.647

1:23.103

1:27.658

1:15.071

1:21.781

Cidade

CAMBORIU

CAMBORIU

CAMBORIU

SANTA TEREZINHA

SAO JOSE

BLUMENAU

IBICARE

BLUMENAU

PALHOÇA

GASPAR

BALNEARIO CAMBORIU

Patrocínio

COLÉGIO CECAM-G.LAFFITTE IMOBILIARIA-ACADEMIA WAVE

MX CENTER, MAEL MOTO PEÇAS, MADEIREIRA GARDINI, MERCADO BOM

RBI CONSTRUÇÕES LTDA/FAGNER PREPARAÇÕES

MERCADO MAVEGAL

S.U.R.

MOTOSHOW MULTIMARCAS

EMPORIO DO PAO/POUSADA XV

MJ ARMADORES / METAL MAQ

PHT RACING/ ADRENALINA MX/ TBT RACING

ARTE MOVEIS / PRESS COMUNICAÇÃO VISUAL

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Velocross - 1ª Etapa
65cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:19:24

Palhoça 0,000 Km

26/4/2015 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


